鄂青科〔2020〕2号

关于启动第 35 届湖北省青少年科技
创新大赛项目申报的通知

各有关单位：

为激发广大青少年的科学兴趣和实践能力，培养其科学思

维和创新精神，第 35 届湖北省青少年科技创新大赛项目申报工

作于 2020 年 1 月正式启动。现将有关事宜通知如下：

一、原则及要求

湖北省青少年科技创新大赛分为省级竞赛和市级竞赛，各

市州、直管市、林区组织的竞赛应遵循《湖北省青少年科技创

新大赛章程》实施，负责组织本地青少年参与比赛，并向省级

竞赛推荐优秀项目参赛。各级竞赛组织机构要切实加强组织领

导，严格规范竞赛工作，确保竞赛的公平、公正；严格执行公

示制度，各级竞赛的成绩要及时通过相关途径进行公示，接受

公众监督，切实有效地推动青少年科技教育活动健康发展。

— 1 —

二、内容及申报

1.内容：青少年科技创新成果、青少年科技实践活动、少

年儿童科学幻想绘画、科技辅导员科技教育创新成果、基层优

秀组织单位、优秀组织工作者、优秀科技教师。

2.各市州、直管市、林区在当地比赛的基础上，按要求向

省级竞赛选送参赛作品。

3.各市州、直管市、林区须于 2020 年 1 月 8 日—31 日完成

大赛网上申报工作。请将全部纸质申报材料按要求签字盖章寄

至湖北省青少年科技中心（以邮戳为准，过期不予评审），网

上申报截止时间为 2020 年 1 月 31 日下午 17 点，届时未完成申

报 工 作 的将 不 能 参 加 本 届省 级 竞 赛 。（ 申 报 网址 ：

http://hubei.xiaoxiaotong.org/Service/login.aspx）

三、其他事项

湖北省青少年科技创新大赛由湖北省青少年科技中心承

办。

负责部门：湖北省青少年科技中心科学教育部

联 系 人：周 莹 熊雯娟

电 话：027-87838744

传 真：027-87838744

E-mail：hbastic@sina.com

地址：武汉市洪山路 2号湖北科教大厦 A1205室（430071）

湖北省青少年科技中心

2020 年 1 月 8 日

— 2 —

mailto:hbastic@sina.com

湖北省青少年科技中心办公室 2020年 1月 8日印发